
Příloha č. 1 
Technické požadavky na opravu šaten:  
- příprava místa plnění 
 - vystěhování šatních skříněk, bojleru, úpravny vody 
 - zakrytí vybavení školy, které by po zasažení barvou mohlo být poškozeno 
 - zástěna na schodiště 
- opravné práce 
 - výměna kazetového stropu 
 - snesení starého popraskaného obkladu, začištění zdí 
 - opravení viditelných vad a prasklin ve zdivu, začištění, penetrace 
 - obnovení nátěru radiátorů včetně přívodních trubek 
  velikost radiátoru délka 80 cm, výška 60 cm, šířka 18 cm 
 - oprava šachty hlavního přívodu vody 
 - oprava dlažby – vyrovnání povrchu, protiskluzná dlažba, ochranná lišta, spárování  

- budou provedeny nové nášlapné vrstvy podlah vč. vyrovnávací stěrky pod keramickou dlažbu  
- keramická ochranná okopová lišta bude provedena nově vč. vyrovnání podkladu pod obklad, výška 

nových lišt bude zachována původní 
 - výměna čistících zón 
 - oškrabání nebo přebroušení původní malby v případě nutnosti  

- penetrace podkladu 
- výmalba - malířská barva otěruvzdorná – bílá, bez tónování, dva nátěry 
- výměna osvětlovacích těles 
- dojde k výměně osvětlovacích těles, bez snížení intenzity osvětlení a se zachováním stávajících pozic 

svítidel (svítidla s čidlem reagujícím na pohyb) 
- nové zařizovací předměty budou osazeny v místě původních, bez zásadního zásahu do rozvodů 

inženýrských sítí 
- závěrečný úklid místa plnění 
 - odstranění krycích materiálů, které sloužily k ochraně vybavení školy 
 - odstranění barvy nebo nátěru z ploch a předmětů, které nebyly určeny k malování 
 - odvoz zbylého materiálu a použitého náčiní 
 - odvoz a likvidace odpadu vzniklého v souvislosti s pracemi 
- potřebný materiál 
 - zakrývací fólie, maskovací pásky 

- zástěna OSB deska 15 mm 
 - strop  - hliníkový profil 
  - protipožární sádrokartonová podhledová kazeta 60 x 60 cm 
 - sanační malta 
 - beton 
 - štuk 
 - penetrace  

- malířská stěrka  
- malířská barva otěruvzdorná – bílá, bez tónování  
- základ pod email  
- syntetický email odstín RAL 9001  

- bílá barva na radiátory a trubky radiátorů 
 - protiskluzná keramická dlažba 30 x 30 cm, šedá, typ block Rako, pro strojové čištění 
 - okopová lišta 10 x 30 cm, šedá, typ block Rako 
 - spárovací hmota, lepidlo na dlažbu, adhezní můstek 

- čistící zóna  - šedá kobercová zátěžová čistící zóna  
            - materiál 100% polypropylen zatavený v nepropustném podkladu 

        - výška 11 mm 
- hmotnost: 2810 g/m² 

 - lepidlo na čistící zónu 
 - osvětlovací tělesa, kabely, upevňovací materiál, vypínače, elektroinstalační materiál 


